BUKOHABUN# OPT'AH KMIBCHKOT MICBKOT PAJTU
(KATBCBKA MICBKA JIEPYKABHA AJIMIHICTPAILST)

I[EHAPTAMEHT COIIIAJII)HOI TA BETEPAHCI)KOI IIOJIITI/IKI/I

HAKA3

S

Ilpo BHeceHHs 3MiH m0 Hakasy Big 22 ciuns 2024 poxy Ne 30 «IIpo
KaNiTaJAbHUI PEMOHT 00’€KTiB, Mo (inaHcyeThes y 2024 pomi 32 PaxyHOK
GIOKETHHX KOWITIB Mo JlenapTaMenTy coliabHOl Ta BeTepaHChKON ndniTnKn ,
BHKOHAaBYOro oprany KuiBcbkoi MicbKoi pazm (KI/IIBCLKOI MicbKol nepmaBHm i
aagMiHicTpamii)» ’ : o

Binmosinxo no crarri 70 BropketHOro kopekcy Ykpainm, 3aKOHy YKpa'l'HH
«[Ipo MpaBOBUI pEKUM BOEHHOIO CTaHy», pimmeHs KuiBchkoi Mickkoi pamu Bif
14 rpymus 2023 poky Ne 7530/7571 «IIpo HporpaMy €KOHOMIYHOTO | COL{aIbHOTO
posButky M. Kuesa Ha 2024-2026 poxm» (y penakuii leIeHHSI KuiBcbKkoi MiCBHKOI
pamu Bim 13 uepsus 2024 poky Ne924/8890), Binm 14 rpymusa 2023 poky
Ne 7531/7572 «IIpo Gromxer micta Kuesa Ha 2024 pik» (y pemaxmii pilleH s
KuiBcpkoi Micekoi paau Bimg 13 uepBHI 2024 poky Ne 925/8891), po3no’psm_>KeHB
KuiBcbKOi MichKol BilichkoBol amminicTpamii Bim 29 rpymas 2023 poky Ne 1107
«IIpo IIporpaMy eKOHOMIYHOTO i  COL{albHOrOo pO3BUTKY M. Kwuesa Ha
2024 - 2026 poxwm», Bim 21 ymmEs 2022 poxy Ne 582 «IIpo nesKi MHUTaHHST
BUKOHAHHs poOIT 3 HOBOTO OyJiBHWITBA, PEKOHCTPYKIIL, pectaBpamii,
KaIiTaJbHOIO PEMOHTY 00’€KTiB TepUTOpiambHOI rpoMaay Micta Kresa 3a KOIITH
GFOIKETY MicTa Ha Iepioj Mii BOEHHOrO CTaHy Ta 3abe3NedeHHs KOHTPOJIO 32 1X
BUKOPHUCTAHHSAMY, : : : -

HAKA3VIO:

1. YHecTH 3MiHM 0 PO3MOAITY acHrHyBaHb y 2024 poui Ha (hiHaHCYBaHHS
KalliTAILHOI'O PEMOHTY (ampecHui nepeJnK 00’€KTIB) 3a paxyHOK BI0DKETHIAX
KOWITiB 10 JlemapTaMeHTy COLialbHOI Ta BEeTepaHChKOi IOJITUKK BUKOHABYOI'O
oprany KwuiBchkoi MiCBKOI paju (KuiBcbKOi MichKOT ):(epxcaBHm aaMiHicTpamii), -
3aTBEPKEHOr0 HakaszoM Bix 22 ciuns 2024 poky Ne30 «IIpo KamiTanmbHUA peMOHT

o6’extiB, mo diHaHCyeThes y 2024 poli 3a paxyHOK OIOJKeTHMX KOILITIB IO -

JlemapTaMeHTy COI[albHOI Ta BETEPAHCHKOI MONITUKA BHUKOHABYOTO OpraHy .
Kuiscbkoi Mmicekoi pamu (KuiBcekoi Micbkol mepixaBHOI —agMiHiCTpamii)», -
BUKJIABIIIM HOTO B HOBi# pefaxiiii, 0 T0Ja€ETHCS. : :



2

- 2. VHeCTH 3MIHA [0 afpECHOTO MEpeNiK 06’€KTiB A BUKOHAHHSA POOIT 3~

KalliTATFHOTO PEMOHTY B MeXax OM[KeTHUX Mpu3HadeHs Ha 2024 Pk,
3aTBEPIKEHUX I[enapTaMeHTy coliaJgpHOI Ta BeTepaHCBKOI TIOJIITHKY BUKOHABYOTO

oprany KwuiBcbkoi Micekoi paau (KuiBcbkoi MichKoi mepikaBHOL aanﬂlchaun) i

3aTBEPKEHOro Haka3oM Bif 22 ciyus 2024 poxy Ne30 «IIpo KamiTanbHui peMOHT
00’exTiB, mo QiHaHCyeTbes y 2024 pori 3a paxyHoK 6IO,ZI)K6THI/IX KOIUTIiB IO -

JlenapTaMeHTy COIiadbHOI Ta BETEPAHCHKOL TIONITUKM BUKOHABYOTO OpraHy
KuiBcbkoi Mickkoi pamu  (KHiBChKOi MiChKOi IepikaBHOT a/:[Mlmpraun)»' ;

BI/IKJIaBIHI/I Woro B HOBII/I penaKuu 110 TOJAETHCS. ’ff '

3. KOHTpOJIL 3a BI/IKOHaHHS{M ObOIro H&KZB/ IIOKJIaCTH Ha SaCTyHHI/IKlB

JHUpEKTOopa I[enapTaMeHTy COI_[laJ'IBHOI Ta BeTepaHCBKOI OJIITHKH BI/IKOHaBLIOl"O

~opramy Kuiscskoi micekoi pamm (KuiBchkol MICBKOI lIép)KaBHOI az[Mlchpaun)'
3r1THO 3 PO3MOAIIOM 000B’ I3KIB. L /

Jupextop Jenapramenty - _ y " Pycman CBITJIMA



3ATBEPIDKEHO

Hakaa Renapramenty cculam,uol Ta
BEeTepaHCbKol NOMITUK BUKOHABYOrO oprauy
Kuiscbkol Mickkol panu (Kujcbkol MleKOl
AepiaBHoT aammcrpaqx‘r)

EUJ‘V

o

PO3MOAIT ACUrHYBAHD Y 2024 POLI HA ®IHAHCYBAHHS KAMITANIBHOIO PEMOHTY (ABPECHWU NEPENIK OE"EKTIB) 3A PAXYHOK BIOMKETHUX KOWTIB MO
REMAPTAMEHTY COLIANBHOI TA BETEPAHCHKOI MOMITUKN BUKOHABYOIO OPFAHY KUIBCBKOI MICLKOT PATV (KUIBCBKOT MICBKOT IJEP)KABHOTNJMIHICTPAHI\)

Koa Tunosoi
nporpamHot
Kknacudikauii
BUAaTKia Ta
KpequTyBaHHsi
Miciesoro
Broaxety

Koa
oB'exta

[ONOBHUI PO3NOPAAHMK GIOAKETHUX KOLLTIE,
3aMOBHUK, -
844 pobiT, Hassa 06'ekTa

" npoekTy

TepMinu
peanisaujii

KowrtopucHa
. BapTicTL

BuKoHaHo Ha '
01.01.2024

Obcsrn

(biHaHcyBaHHA,

BCLOrO

CneyjanbHuil hoHa Gloaxety M. Kuesa

. 'B TOM)

uneni

Besoro

GloxeT poasuTky |

“yinsosi

hoHan

quBEHL(iA Ha
YTPiMaHHA Ta
pO3BHTOK

X popir

GloAxeTy 3riaHo 3
nocraxosolo KMY
.Bia 16.06.2023

. cybBeHuia 3
AepaBHOrO

2

4

8

9

10 - 11

12

13

OENAPTAMEHT COLIATIbHOI TA

BETEPAHCBKOI [TONITUKA

166 903,741

166 903,741

166 903,741

B TOMY Yumcni:

- onnata 3a po6oTu, BUKoHaHi B 2023 pouyi

585,148

585,148

585,148

COLIATIbHUIA 3AXUCT TA COLIANBHE
3ABE3MNEYEHHA

166 903,741

166 903,741

166 903,741

7370

Peanizayis iHwux 3axodie ujodo

P
mepumopiti

27 246,700

27 246,700

27 2‘46,700

7374

Peaniaaljis npoekTiB (3axoAis) 3 BigHOBNEHHs
YCTaHOB Ta 3aKnajis coujanbHoi cepy,
/ 5

arpecil, 3a paxyHOoK KOWWTIB MiclieBux GlogxeTis

27 246,700

27 246,700,

27 246,700| - / :

KAMITANEHWA PEMOHT EYAIBENb

56 940,042

3 011,632

27 246,700

27 246,700

27 246,700

258632

KUIBCBKM MAHCIOHAT BETEPAHIB
MPALYI, BYN. KYBAHCBKOI YKPAIHW, 2,
LECHSAHCBKUI P-H (KAMITANHUA
PEMOHT (BIAHOBEHHS) AKTOBOI 3ANN
KOPMYCY NIT."A")

02.2023
12.2025

f

56 940,042

3011,632

27 246,700

27 246,700

27 246,700 ‘/

3100

map
rocsyz epoMadsiHaM NoXuozo eiKy,
ocobawm 3 iHeanidnicmio, dimsam 3

ey
o6cnyzoeyeants

55 185,141

55 185,141

55 185,141

3101

couy

craui Aornsipy 3 Micus ans
NPOXUBAHHS AiTelt 3 BagaMK (isndHOro Ta
PO3YMOBOFO PO3BUTKY

1,999,993,

1999,993|

1999,993 \/

KAMITANBHWIA PEMOHT MPUMILLEHb

1 999,993

1999,993

1 999,993

1 999,993

270896

KAMITANEHUA PEMOHT B

-|CBATOWNHBLKOMY ANTAYOMY BYANHKY-

IHTEPHATI HA BYN. MUXAVNA

H (KAMITANbHWA PEMOHT TEMNNLY)

KOTENLHUKOBA, 51, CBATOLLMHCHKI P

06.2024
12.2024

'1:999,993

1999,993|

1999,993|

1999,903 V.

3102

SaGEaneueHHﬂ covjianbHUMK nocnyrami

o Aornsay 3 wmicust Anst
npoxueaHHs, BceGiuHOT NATPUMKM, 3axucTy Ta
Geaneku ocib; siki He MOXYTb BECTH
CaMOCTIlHUI CNOCI6 XUTTA Yepea NOXMNNA BiK,
i3nyHi Ta po3ymMoBi BaAM, NCUXIYHI
3axsopioBaHHs a6 iHLWi XxBopobu

15 772,248

15772,248

15 772,248 ‘/

KAMITANIbHWA PEMOHT IHXKEHEPHMX
MEPEX (XB, ren, 4O, KAHANI3AL|IS)

4927173

Caeri17|

585,148

585,148

585,148

270656

KUIBCBKWI MEPIATPUYHWIA FIAHCIOHAT,
BYN. YKPAIHCLKOI O BIAPOKEHHS, 11,
CBATOLMHCBKWA P-H (MOTAWEHHA
KPEUTOPCBLKOI 3ABOPIOBAHOCTI 3A
BUKOHAHI POEOTU 3 KAMITANIBHOrO
PEMOHTY CUCTEM XONOAHOIO TA
FAPSIHOrO BOONOCTAYAHHS B
rONOBHOMY KOPMNYCl)

01.2023,
12.2023

4927173

4927117

585,148(

585,148

585,148 |V

B TOMY Wcni: orTaTa 3a poboTH, BUKOHaHi B
2023 pouj

585,148

585,148

585,148

KAMITANIbHU PEMOHT HAMMPOCTILLNX
YKPUTTIB TA 3AXUCHWX CMIOPYA
LIMBINBHOMO 3AXUCTY

19 904,656

-15 187,100

15 187,100

15 187,100

265344

KAMITANbHN PEMOHT B KUIBCBKOMY
MCUXOHEBPONOFIYHOMY IHTEPHATI HA
BYJ1. OHKEPOBA, 37, OBOJIOHCBKMM P-H,
(KAMITANILHUI PEMOHT NIABANBLHOMO
NPUMILLEHHI XXWTNOBOMO KOPMYCY Net
[INA OBNALITYBAHHA HAMI"IPOCTILLIOI’O
YKPUTTR)

. 01.2024

12.2024

3 500,000

3500,000

3500,000

3500,000] V'

265345

KAMITANbHW PEMOHT. B HOBO-
BUMLIEKOMY NCUXOHEBPONOTIYHOMY
IHTEPHATI i YONOBIKIB-HA BY/. .
NIANICHIA, 8, CBATOWMHCHKAR P-H
(KAMITANIbHA PEMOHT 3AXUCHOT
CrOPYAV (CXOBWLLA)

01.2024
12.2025

16 404,656

11 687,100

11687,100|

11 687,100




Kop Tunosoi
nporpamHoi
Kknacudikayi
BUAhaTkis 1@

_ KPEAUTYBaHHS

Micyesoro
Groaxety

Kop
ob'exta

TonoBHuUiA po3nopsAAHKK GIOAXKETHUX KOLUTIB,

3aMOBHMK, .| - peanisauii

BWA poGiT, Ha3Ba 06'ekTa

Tepn;\ium

NpoEKTy

Kowropucka
BapTiCTE

BuKoHaHO Ha
01.01.2024

Cn‘ev.(ianhnun oHp BloaxeTy M. Kuesa

O6carn
hiHaHCyBaHHS,
BCbOrO

B TOM

y queni-

Beworo

6GroaXKeT PO3BUTKY

" yinbosi ;

doran -

cybBeHLjis Ha
YTPUMaHHA Ta
poasuToK

X popir -

cybBeHUjis 3
AEPXaBHOro

GloaxeTy arigHo 3
noctanosolo KMY,

*Bip 16.06.2023
Ne 608

2

)

9

10

12

13

3105

HapanHs peab6initaLliiiiux nocnyr oco6am 3
i igHICTIO Ta AfTAM 3 i iAHi

37 412,900

37 412,900

37 412,900

KAMITANBHWA PEMOHT MPUMILEHL

102023,92

37 412,900

37 412,900

37 412,900

270894

{COLIANLHOI, NCUXONOrIYHOI,

KUIBCbKUIM MICBKWIM LIEHTP

MPOGECINHOI TA TPYAOBOI PEABIMITALYT
"ACKONb/", BYNI. IBAHA ®PAHKA 366,
LEBYEHKIBCEKUI P-H (KAMITANLHWA
PEMOHT MPUMILLEHHSA TA
HAVMPCTIALIOrO YKPUTTSA 3A AIPECOIO
BYN. IOPIS INNEHKA, 69A)

© 01.2024

12.2025/

59 082,434

26 412,900

26 412,900

26 412,900

270895

KMIBCBKI MICBKUN LIEHTP
COLJANBHOT, MCMXONOTIYHOI, :
MPO®ECINHOI TA TPYLOBOI PEABINITALYT
"ACKONbJ", BYN. IBAHA ®PAHKA 365,
LWEBYEHKIBCLKUM P-H (KAMITANLHAN
PEMOHT MPUMILLEHHS 3A APECOIO
BYI. XAPKIBCHKE LIOCE, 4-A)

01.2024
12.2025|

42 941,484

11 000,000

11000,000

11 000,000

3120

3diticHeHHs coyianbHoi po6omu 3

21 026,200,

21026200

21026,200|

3124

Cre Ta i

crevianiaosaxux cnyk6 nNiaTpumku ocib, ki
BiA ] r Ba

Ta/abo HacunbcTBa 3a 03HaKolo cTati

21 026,200

'21 026,200

21 026,200

KAMITANbHWIA PEMOHT NMPUMILLEHD

21 026,200

21 026,200

21 026,200

21 026,200

269470

KWIBCBKMI MICEKUI LIEHTP FEHAEPHOT
PIBHOCTI, 3ANOBIFAHHA TA IPOTUAIT
HACUNbCTBY, BYL INNEHKA, 20,
WEBYEHKIBCbKWI P-H (KAMITANBHAN
PEMOHT HEXXUTNOBOIO NPUMILLEHHS
3A AIPECOIO: BYJ1. CTENbMAXA, 6 NIIT. A
(1 MOBEPX, HAMIBMIABAN, ®ACAA,
FAHOK) - :

04.2024
12.2024

21 026,200

21.026,200|

21 026,200

21 026,200

B TOMY YuChi: NpoekTHI poboTn

1 486,000

1 486,000

1486,000

3200

P Qop 3
HapaxyeaHHs ma eunnamu donomoz i
KoMneHcayit ¢

545,900

545,900

545,900

KAMITANbHW PEMOHT MPUMILLEHD

545,900

545,900

545,900

545,900

264115

KARITANbHWA PEMOHT Y KUIBCbKOMY
MICEKOMY LIEHTPI 110 HAPAXYBAHHIO TA
3AIMCHEHHIO COLYANBHUX BUMNAT,
MPOCTEKT MIOBEOMUPA Y3APA, 7,
CONOM'AHCBKUI P-H (KAMITANBHUA
PEMOHT CAHTEXHIYHOT KIMHATM B
MIABANBHOMY MPUMILLEHHI, IKE
BUKOPVCTOBYETLCA 5K HAWMPOCTIWE -
YKPUTTSA LIMBINEHOMO SAXUCTY)

01.2024
12,2024

545,900

545,900

545,900

545,900

3240

Inwi 3aknadu ma saxodu

62 899,800

62:899,800

62 899,800

3241

3 i i HWKX
cdepi coLlianbHOro 3axueTy i coljianbHoro
3abeaneueHHs

62 899,800

62 899,800

62 899,800

KAMUTANIEHWI PEMOHT MPUMILLEHb

105 366,782

-62 899,800

62 899,800

62 899,800

270898

KOMYHAJIbHA BIODKETHA YCTAHOBA - -
"KUIBCBKUM MICBKUI LEHTP
KOMNAEKCHOI NIATPYMKN YHACHWKIB
BOVIOBUX I «KWIB MITITAPI XAB" HA
BYN BACTIOHHA, 11,MEHEPCbKWI P-H
(KAMITANBHUM PEMOHT NPUMILEHHS! 3A
APECOIO BYN. XPELIATUK, 25 )

01,2024
12.2024

3 899,800

3899,800

3899,800

3 899,800

270897

KOMYHANbHA BIOIKETHA YCTAHOBA
"KUWIBCbKW MICbKWN LEHTP
KOMNNEKCHOI MIATPMKM YHACHWKIB
BOVMOBUX A «KUIB MINITAPI XAB" HA
BYJ BACTIOHHA,11,IEYEPCEKUA P-H
(KAMITANBHWY PEMOHT NPUMILYEHHSA 3A
AIPECOIO BYNULIA BACTIOHHA, 11)

01.2024
12.2024

30 000,000

30 000,000

30 000,000

30 000,000

/

270655

LEHTP COLIANLHOI PEABINITALIOCIE 3
IHTENEKTYANBHUMM TA NCUXIYHUMMA
MOPYWEHHAMM MO

BY. MUPOMINLCHLKIN, 8, Y
LECHAHCEKOMY PAVIOHI (KANITANLHUAA
PEMOHT MPUMILIEHBL TA -
HAMNPOCTIALLONO YKPUTTS)

" 01.2024
12.2026

71.466,982

29 000,000

29.000,000]

7 ]
)
f /
{ 29000,000

[Nupektop [lenapTameHTy

Pycnax CBITNUN




" 3ATBEP/KEHO : ;
Haxas JleniapTaMenTy COLianbHOi Ta BETePAHCEKO] NOITHKH BHKOHABHOrO
oprany Kuiscskoi Mickkoi pamu (Kmacx:xon MiCEKOi Z1EpKaBHOI .
anmisicTpanii) :

Bin. (. O AEA Ne. &

AnpecHuii nepestik 06'€KTIB i BUKOHaHHs POOIT 3 KalliTAILHOIO PEMOHTY B MeKax GIO/UKETHHX NpH3HayueHb Ha 2024 pik, 3aTBEpIKeHIX

JlenaprameHTy coLi i Ta BeTep 0 MONITHKH uoro opray Kuiscskoi micekoi pann (KniBchkoi Micskoi aepskasHoi anMinicTpauii)
1o, tpi.
Kox nporpamsoi Mi
" knacudixamii % : IS oRanyTg ; i ] o
BHMJIATKIB Ta TonoBHuMIt pO3NOPAIHKMK KOWITIB, BUA POOIT, Ha3Ba 06'ekTa, agpeca SARUDICH ol = Km.um_pncﬂa Buxonatio Ha Bmam", 1a 2024 5 Tpevitka
e & pobit/kiibkicTs - BapTicTL 01.01.2024 : pix .
Micuesux GrokeTiB 96 m’"@” 2 .
I = 2 3 4 5, 6 7
0800000 lIenapTaMeuT COllla_ﬂLl.l:)tTﬂ Betep.aﬂcu.c.m NOJITHKH 308 392’639 166 903,741
BHKOHABYOro oprany Kuiscsroi micexoi panu (KMJIA) -
CouianbHuii 3aXHCT Ta collianbHe 3a6e3neqenns (3000) : 11 251 452,597 139 657,041
KAIITAJIbHII PEMOHT Y CTAHOB T'AJTY3I "COLITAJIbHHM :
; i : 2 L 9 231 547,941 124 469,941
3AXHUCT : : s -
KAIIITAJIbHUH PEMOHT HAMITPOCTHIINX YKPUTTIB TA - v :
3AXVICHHX CIIOPY/T IIMBUIBHOT'O 3AXUCTY 2 19204650 13 187,100
JlenapTamMeHT COLIANLHOI TA BETEPAHCHKOI NONITHKH
0810000
BHKOHaB40ro oprany Kuiscbkoi micexoi paau (KMJIA) 251452597 2 139,057,041
35\633“9"!8"“5' COlllaJ'leHMH nocJIyraMmu cTauloHapHorn normmy ‘ \/
0813101 3 Micus s np Rireit 3 bi 0 1 999,993 1999,993 5
Ta PO3yMOBOr0 PO3IBHTKY, : o
i1 PEMOH 1" AJIBHIIA s = o
KAIIIT. A{'IL}HM OHT YCTAHOB I'AJTY3I "COLIAJIbHIH I 199,993 199,993
3AXHUCT : ?
3 HHX:
CBATOLMHCbKHIH mrm!mﬁ ﬁyunﬁox iHTepHa;r . 1 : 1 999,993 : 1999,993| "
i ] L i 2 o 3
KAIIT. A)',IBHI/II/I PEMOHT YCTAHOB I'AJIV3I "COLITAJIbHUA L 1999.993 1999993
3AXHUCT' ] 2
Kaniransuuii peMOHT Termui 01.2024 - 12.2024 1 §99,993 1 999,993 v
3aGesneueHns COLIATLHUMH NMOCJIYIaMH CTALIOHAPHOIO A0IIAAY
3 micus s np ] iumol niaT % 2
0813102 3axucry Ta Gesnexu ocib, AKi He MOKYTH BECTH caAMOCTIHHHI : 20 489,804 15772,248|" v
€noci0 KUTTH uepes MOXHJIHIA BiK, GisHtHiTA Po3ymMoBi BanH, : . . v
neuxiuni 3ax8op aGo imwi xBop
KATITAJIBHHI PEMOHT YCTAHOB TAJIY3I “COLIIAJIBHPII/I : ;
JAXUCT" 1 585,148 : 585,148| 4
KATITAJIbHUM PEMOHT HAMIIPOCTIIIHX YKPUTTIB TA : g %
3AXHCHMX CTIOPY/] LIMBUILHOTO 3AXHCTY 2 12:204.659 : 151871000 we -
3 HHX: .
KuiBcbknii repiaTpuunuii nancionat T ¢ 585,148 585,148
KAINTAJIbHUH PEMOHT YCTAHOB IAJIY3I "COLIAJIbBHAN 1 585,148 585,148
3AXHUCT"
KanitansHuii peMOHT i3 3aMiHH CHCTEM XOJIOJIHOTO T2 Faps4oro ‘J"
BOJIONIOCTAUAHHS B FOJIOBHOMY Kopryci (orutata 3a poGoTH, BukoHaHi | 01.2023 - 122023 * 585,148 585,148| 5
B 2023 poui) - : V
KuiBcbKHil NCHXOHEBPOIOTiYHHI iHTepHAT 1 3 500,000 : 3 509,000 ‘;,,j"‘
KAIITAJIGHUM PEMOHT HANITPOCTIIX YKPUTTIB TA 1 i 3'500,000 e 3 500,000 =
3AXMCHUX CIIOPY I IMBUILHOI'O 3AXUCTY : i
Kanitanbuuit peM(iHT nmv.sjmbﬂoro npuMimenHs xoprycy Nel mns 012024 - 12,2024 3 500’00'0 3 500,000 vV
oBnawTyBaHHs HAANIPOCTIAIIONO YKPUTTS
Hoso-Binnusxuii ITHI ans wonosikis - 1 ' 16 404,656 11 687,100 \/ ;
KAIITAJIbHAM PEMOHT HAMITPOCTIIIHX YKPUTTIB TA : / )
; 11'687,100
3AXHCHHX CIIOPY/I IMBUTBHOI'O 3AXHCTY ! : 10408000 : 16871
KanitanbHuii peMOHT 3aXHCHOI criopyaH (€XoBHina) : 01.2024 - 12.2025 16 404,656 . E 11 687,100 oY
,:
0813105 Hanauus peabinitauiiinux nociyr oco6am 3 insanianicrio Ta ; 102 023918 37412,900 v
ﬂlTﬂM 3 lHBﬂJ’“}lHICTlO W/ '
KAIITAJIbBHUHA PEMOHT YCTAHOB AJIY3I "COLIIAJIbBHUH 2 102023918 “37412,000| -
3AXHCT"
3 HHX:
KH'I'BcbI.C:m sicesuil ety tﬂl.llé.Ulegl,' ncnxonor"':-mm, e 102023918 - : 37412,900
npodeciiinoi Ta Tpyaosoi peabinitanii "'Ackonba’ | g




KATITAJIGHHM PEMOHT YCTAHOB TAJIY3I "COLTAJIBHHM
. ¢ o B0 2 102 023,918 37 412,900
3AXUCT'
Kani i i  Xapki o
aniTanbHUH PEMOHT MPHUMIIEHHS 32 apecoio By1. XapKIBCbke OCB0onL 120075 42941,484 11000,000] ©
moce 4A
KartitansHuii pEMOHT NPHMILLEHHs Ta HANPOCTILIOrO YKPUTTA 2
Byn,FOpis Lnerka 69 A - 01.2024 - 12.2025 | o 59082434 26 412,900 v~
CrBopenns Ta 3a6e3nedenHs AAALHOCTI CreNiaTi3oBaHuX CTyR6
0813124 niATPUMKH 0¢if, SIKi NOCTPAKIAIH Bl JOMAUIHEOTO HACH/ILCTBA 21 026,200 21 026,200
Ta /a60 HACHJIBCTBA 32 03HAKAMM CTATL
KAIITAJIBHUM PEMOHT YCTAHOB AJTY3I "COLUAJIBHMM
" © 9 i T 1 21 026,200 21 026,200
3AXHUCT'
3 HUX:
Kuiecnkuii micexuii [lenTp renxepHol piBaocTi, 3amofiranns ta
BpoTHAIL HACKIBCTBY 1 21 026,200 21 026,200
KAIITAJILHIM PEMOHT YCTAHOB I'AJTY3I "COLIAJIbHMI %
3AXUCT" 1 21 026,200 21 026,200
KaniTansHuil peMOHT HEXHTIIOBOTO IPHMIIEHH 32 AAPECOIO: BYJL.
Muxaiina Crenbmaxa, 6 nit.A (1 nosepx, Haniemizgan, Gacas, raHox) 04.2024 - 12.2024 21026,200 21 026,200
6p ind il 3 HApaXyBaHHHA T2 BHIUIATH
0813200 AOMOMOr i KOMNeHcaii 343,900 545900
KAITITAJIGHUANA PEMOHT YCTAHOB T 31"C JIbHU
" g OB Ol 1 545,900 545,900
3AXHUCT'
3 HHX!
KH'I'.BCbKlfli‘l MichLKHil IIEHTP N0 HAPAXYBAHHIO TA il CHEHHIO 1 545,900 545,900
conianbHUX BHIUIAT
KAINTAJIbHIM PEMO! TAHOB [AJTY3I "COLITAJIHAN
= B HIeG B S 1 545,900 545,900
3AXHUCT' >
KaniTansHuii PeMOHT CaHTEXHiuHOi KIMHATH B MiZIBAILHOMY
NPHUMIIEHHI, K3 BUKOPHCTOBYETBCA SIK HAMNPOCTIIIE YKPATTS 01.2024 - 12.2024 545,900 545,900
LMBLIBLHOTO 3aXHCTY
0813241 3a6e3ne-fenns.| pissbHOCTI iHmKX 3aKuaais y cdepi coniansHoroe 105 366,782 62899,800| »,
3aXHCTY i conianpHOro 3a6esneaeHns #
KAHITAJ"'IBHI/H/I PEMOHT YCTAHOB I'AJIY3I "COLTATIbBHIN : 105 366,782 62 899,800
3AXHUC
3 HHX:
Komynansna Ha ycranosa "Kuil i it nenTp
KOMILIEKCHOY MITPUMKH y4aCHHKIB GoiloBHX Ailt "KHIiB 2 33 899,800 33 899,800
MLIITAPI XAB"
KAI'IITAJI"H:HI/IVIPEMOHTYCTAHOBI‘A)IYM COLTAJIbBHAA 2 33 899,800 33 899,800
3AXUCT'
KamiTansHuii peMOHT MPHMILIEHHS 33 APECOrO: ByJI. XpelaTik,25 01.2024 - 12.2024 3 899,800 3 899,800( v
KaniTamsHuii peMOHT MPHMILIEHHS 32 anpecoro Byiuis Bactionna, 11| 01.2024 - 12.2024 30 000,000 30 000,000
Heu-n:p conianbHoi peabiniTanii ocif 3 inTeNexTyaTbHAMH T2 5 71 466,982 29.000,000 1y
NCHXiYHHMH NOPYIIEHHAMH
KAMITAJIbHMI PEMOHT YCTAHOB I'AJTY3I "COLAJIBHHAM 1 71 466,982 29,000,000
3AXHUCT"
KanitansHuit peMOHT MPUMIIieHb Ta HAMNPOCTIIIOrO YKPHTTS 01.2024 - 12.2026 71 466,982 29 000,000
Exouomiuna aissbnicts (7000) 1 56 940,042 27 246,700
KAIITAJIbHMM PEMOHT IPHMIIIEHD 1 56 940,042 27 246,700
JlenapTaMenT COMIATbHOT TA BeTePAHChKOT NOJIITHKH 6 042 7 246.70
0510000 0 oprany Kniscbkoi miceioi panu (KMJA) 369401 2 700 v
Peasizauist npoexTiB (3aX0AiB) 3 BiAHOB/IEHHH YCTAHOB TA
0817374 saKnaie collia,HoT c(l:eptl., MOIKOIKEHHX / SHHIIEHHX 56940,042 27246,700| <,
BHACTITOK 36poiiHoT arpecii, 3a PAXyHOK KOIUTIB MiCHEBHX ¥
OroaKeTiB
KATITAJIbHUI PEMOHT ITPUMIITEHD 1 56 940,042 27246,700|
3 HEX: L~
Kuiscokuil nancionar Berepanis npaui 1 56 940,042 !Jl 27 246,700
KAIITAJIbHAM PEMOHT IIPUMIITEHD 1 56 940,042 27 2{6,7 00
KanitansHuii peMOHT (BiIHOBJICHHsT) aKTOBOI 3aJIH KOPITYC JIIT. Pl | |
KuiBcbkoro naHcioHaty BeTepanis mpaui ro By, Ky6ancekoi 08.2022 - 12.2025 i 56 940,042 27246,700
Vkpainn,2 5 i / 2
!/
Jupexrop JlenapTaMeHTy Pycnan CBITJIMIA /




